
1ç ÁíÜâáóç Æáêýíèïõ "Äéïíýóçò Êïñùíéüò" * 26+27.04.14

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

27/04/2014 - 12:30 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 4:26.56PEUGEOT 106Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ A/6S

2 7 PEUGEOT 106 RALLYE 4:29.19 +2.63Á.Ë.Å.Æ. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ A/6

3 6 4:37.00CITROEN SAXO +10.44Á.Ë.Ô. ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

4 9 CITROEN SAXO 4:44.17 +17.61Á.Ë.Å.Æ. ÓÁÌÐÏÃËÏÕ ÐÅÔÑÏÓ A/6

5 11 4:48.18OPEL ASTRA GSI +21.62Á.Ë.Ô. ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A7

5 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 4:26.56PEUGEOT 106Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ A/6S

2 7 PEUGEOT 106 RALLYE 4:29.19 +2.63Á.Ë.Å.Æ. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ A/6

3 6 4:37.00CITROEN SAXO +10.44Á.Ë.Ô. ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

4 9 CITROEN SAXO 4:44.17 +17.61Á.Ë.Å.Æ. ÓÁÌÐÏÃËÏÕ ÐÅÔÑÏÓ A/6

5 11 4:48.18OPEL ASTRA GSI +21.62Á.Ë.Ô. ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A7

5 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 4 4:24.91MITSUBISHI EVO 9Á.Ë.Å.Æ. ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÃIÙÑÃÏÓ N/4

2 3 PEUGEOT 106 S16 4:41.37 +16.46Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏÓ E/N2

3 1 4:48.90PEUGEOT 106 RALLYE +23.99Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ E/N1

4 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 4:41.37PEUGEOT 106 S16Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏÓ E/N2

2 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:48.90 +7.53Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ E/N1

3 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 14 4:29.64CITROEN AX MAXIÁ.Ë.Ô. ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:47.27 +17.63Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E10

3 15 5:01.02FORD ESCORT MK2 +31.38Á.Ë.Å.Æ. ÓÔÁÌÉÑÇÓ ÍÉÊÏÓ E/E11

4 12 TOYOTA STARLET 5:24.81 +55.17Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E10

4 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 14 4:29.64CITROEN AX MAXIÁ.Ë.Ô. ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:47.27 +17.63Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E10

3 15 5:01.02FORD ESCORT MK2 +31.38Á.Ë.Å.Æ. ÓÔÁÌÉÑÇÓ ÍÉÊÏÓ E/E11

4 12 TOYOTA STARLET 5:24.81 +55.17Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E10

4 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 18 5:00.28BMW E30Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ F/SA

2 17 BMW E30 5:03.37 +3.09Á.Ë.Å.Æ. ÊÅÖÁËËÇÍÏÓ ÍÉÊÏÓ F/SA

2 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 19 4:48.79BMW E30Á.Ë.Å.Æ. ÌÐÉÁÆÇÓ ÊÙÓÔÁÓ F/ST

2 16 FORD SIERRA 5:13.83 +25.04Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ F/ST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 7 4:29.19PEUGEOT 106 RALLYEÁ.Ë.Å.Æ. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ A/6

2 6 CITROEN SAXO 4:37.00 +7.81Á.Ë.Ô. ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

3 9 4:44.17CITROEN SAXO +14.98Á.Ë.Å.Æ. ÓÁÌÐÏÃËÏÕ ÐÅÔÑÏÓ A/6

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6S  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 4:26.56PEUGEOT 106Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ A/6S

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 11 4:48.18OPEL ASTRA GSIÁ.Ë.Ô. ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A7

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1 E/N1  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 4:48.90PEUGEOT 106 RALLYEÁ.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ E/N1

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 4:41.37PEUGEOT 106 S16Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏÓ E/N2

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 4 4:24.91MITSUBISHI EVO 9Á.Ë.Å.Æ. ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÃIÙÑÃÏÓ N/4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 14 4:29.64CITROEN AX MAXIÁ.Ë.Ô. ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:47.27 +17.63Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E10

3 12 5:24.81TOYOTA STARLET +55.17Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E10



1ç ÁíÜâáóç Æáêýíèïõ "Äéïíýóçò Êïñùíéüò" * 26+27.04.14

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 15 5:01.02FORD ESCORT MK2Á.Ë.Å.Æ. ÓÔÁÌÉÑÇÓ ÍÉÊÏÓ E/E11

1 åêêéíÞóáíôåò


